

**Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo ze dne 7.6.2022**

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2015, občanský zákoník v platném znění

I.**Smluvní strany****1. Město Kravaře**

na adrese: Náměstí 43, 747 21 Kravaře
 zastoupené: Mgr. Monika Brzesková - starostka
 IČ: 00300292
 DIČ: CZ00300292
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
 číslo účtu: 1846631329/0800
 telefon: [REDACTED]

*dále jen „objednatel“***2. MIBORO s.r.o.**

Místo podnikání/Sídlo: 28. října 2338/111, 702 00 Ostrava
 Statutární zástupci: Tomáš Hnilka - jednatel
 IČ: 25871986
 DIČ: CZ25871986
 Bankovní spojení: ČS a.s.
 Číslo účtu: 58130004319/0800
 zapsán v OR: C 23749 vedena u Krajského soudu v Ostravě

*dále jen zhotovitel***Předmětem dodatku č.4 je :***změna rozsahu článku IV. - cena díla***IV.****Cena díla****1. Cena díla se zvyšuje o vícepráce – změny rozsahu stavebních prací**

Původní cena díla bez DPH:	8,203.567,03 Kč
Více práce bez DPH	+ 602.785,67 Kč
Méněpráce bez DPH	- 511.478,62 Kč
Nová cena díla bez DPH:	8,294.874,08 Kč
DPH 21 %	1,741.923,56 Kč
Nová cena s DPH	10,036.797,64 Kč

XX.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č.4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
2. Dodatek č.4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá.
3. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny
4. Předmět Dodatku č.4 k SoD byl schválen usnesením Rady města na její 12. schůzi konané dne 22.6.2023.

V Kravařích dne 26.6.2023

Kravařích dne: 26.6.2023

Za objednatele:



.....
Mgr. Monika Brzesková
starostka

Za zhotovitele:

.....
Tomáš Hnilka
jednatel

NAZEV	OBJEKTU :	OTOPNÁ SOUSTAVA+ZDROJ+REGULACE	REG	C.STAVBY	KRAVA-UT				
NAZEV	STAVBY :	TERAPEUTICKÁ DÍLNA KRAVAŘE	ZAK	C.OBJ.	606262761				
CIS.	CEN	CEN. POLOZKY	Z KRACENY	POPIS	M.J.	MNOZSTVI	JEDNOTK. CENA	CELKEM CENA	
CENIK	731 800-731	ÚSTŘEDNÍ VYTAPENÍ							
REMES	LNY OBOR 731	KOTELNY							
1	731 A01 731112010	MONTAZ TEPELNEHO ČERPADLA do 25KW/s TUV ,OSAZENÍ VNĚJŠÍ JEDNOTKY NA KONZOLU,VNITŘNÍ JEDNOTKA V 2.NP OBJEKTU		KUS		1,00	12 000,00	12 000,00	
2	731 A01 CENA01	TEPELNE CERPADLO TEPELNÉ ČERPADLO VZDUCH VODA NeoRe 14 TG HP + bojler na TUV 300l pro TC		KUS		1,00	165 075,00	165 075,00	
3	731 A01 CENA02	ARMATURY PRIMARNIHO OKRUHU/vnitřní-venkovní jednotka/ SADA=3*KK1"+1*KK1" s FILTREM,P.V.1/2",2"AUTOMAT.OV 1/2",2"VK 1/2"		SADA		1,00	3 250,00	3 250,00	
4	731 A01 731112011	KONZOLA PRO TC. F2120-12-KOTVENÍ NA 4*PATKU		KUS		1,00	4 250,00	4 250,00	
5	731 A01 731112012	PATKA DN200/1000mm/B20+VYKOP/4*patka pro tepelné čerpadlo,3*patka pro hlukovou clonu		KUS		7,00	1 200,00	8 400,00	
6	731 A01 731112021	SPUSTENÍ T.CERPADLA AUTOR. OSOBOU		KUS		1,00	1 500,00	1 500,00	
8	731 A01 731119423	ELEKTRO PRO TEPELNÉ ČERPADLO,VYSTROJENÍ JISTIČE, VODIČE PRO SILOVÉ PROPOJENÍ 5C*1,5-5C*2,5 v délce 80m-propojení rozvedeč-vnitřní,venkovní jednotka		KUS		1,00	4 000,00	4 000,00	
9	731 A01 731119425	EXPANZE 35L/3bar+UK ZDRUŽENA 3/4"/OV ventil,p.v.,manometr 0-4bar/		KUS		1,00	2 500,00	2 500,00	
10	731 A01 731119426	NAPOJ.pojistých ventilů,vnitřní jenotky,vypouštěcích ventilů potrubí d32 HT na kanalizaci		KUS		5,00	240,00	1 200,00	
11	731 A01 731119427	POJISTNA SOUPR. DN25 pro TUV+EXPANZE PRO PITNOU VODU 10l+ ZDRUŽENÁ ARAMTURA pro expanzi 1/2" - Součást TČ		SADA		1,00			
12	731 A01 731119428	CIRKULACNI SOUPRAVA teplé vody /KK1/2"+cirkulační čerpadlo UP15+KK1/2" s filtrem/		SADA		1,00	2 560,00	2 560,00	
13	731 A01 731119429	ARMAR. TUV teplá+studená /2*KK 1"/		SADA		1,00	460,00	460,00	
14	731 A01 731119430	KOTVÍČÍ PRVKY POZINKOVANÉ PRO KOTVENÍ POTRUBÍ,EXPANZE		SADA		1,00	400,00	400,00	
15	731 A01 731119435	ARMATURY TOPNEHO OKRUHU/VNITŘNÍ JENOTKA-ROZDĚLOVAČ 1*KK 1" +1*KK 1" s filtrem/		SADA		1,00	390,00	390,00	
16	731 A01 731119471	OZNACENÍ POTRUBÍ+PRVKU TEPEL.CERPADLA		SADA		1,00	50,00	50,00	
18	731 A01 998731101	KOTELNY PRESUN UMISTENÍ VYSCE-6M		T		1,71	5 000,00	8 550,00	
	OBOR 731	KOTELNY CELKEM							
	OOBOR 733	POTRUBI USTREDNIHO VYTAPENÍ							
19	731 A03 733111290	POMOC.PRACE DRAZKY PROSTUP PRO UT		HR		6,00	650,00	3 900,00	
20	731 A03 733111300	ROZDEL PODLAHOVÉHO VYTÁPENÍ PRO 1.NP +2.NP TYP 553 KOMPLET,VČETNĚ PRŮTOKOMĚRŮ,SVĚRNÝCH SROUBENÍ, OV,VK, SKŘÍNĚ PRO VESTAVBU DO ZDI,1*KK1"+1*KK REGULACNÍ 1"		KUS		2,00	3 800,00	7 600,00	
21	731 A03 733111304	POTR Cu d28 PAJENE+IZ20mm izolace MIRELON - termoizolační trubice tl.20mm/		M		49,00	70,00	3 430,00	
22	731 A03 733111305	POTR Cu d28 PAJENE+IZ30mm/IZOLACE KAUČUKOVÁ-ve venkovním prostoru/		M		3,00	332,40	997,20	
23	731 A03 733111306	POTR PLAST. D20*20/PN20+IZ15mm-POTRUBÍ CIRKULAČNÍ TEPLÉ VODY		M		30,00	245,00	7 350,00	
24	731 A03 733123130	PRIPOJ POTR d15/25 PRO ROZDELOVAČE,VNITŘNÍ,VENKOVNÍ JEDNOTKU,pro část vytápění+rozvodu vody		PAR		7,00	562,00	3 934,00	
25	731 A03 733190108	TLAK ZKOUSKA POTRUBÍ do DN50		M		52,00	30,00	1 560,00	
26	731 A03 733190109	POTRUBÍ D 32+ELEKTROKABEL PRO ODVOD KONDENZÁTŮ 2,0m,včetně izolace		KUS		1,00	4 120,00	4 120,00	
27	731 A03 733190110	NAVRTÁVKA A ODBOČKA D32 NA DEŠTOVÉM POTRUBÍ PRO NAPOJENÍ KONDENZÁTŮ TEPELNÉHO ČERPADLA		KUS		1,00	842,00	842,00	
28	731 A03 998733103	POTRUBÍ PRESUN HMOT VYSKA -6M		T		0,11	10 000,00	1 100,00	
	OBOR 733	POTRUBI USTREDNIHO VYTAPENÍ CELKEM							

	OBOR 735	OTOPNÁ TELESÁ, TOPNÉ PLOCHY				
29	731 C05 735410920	NAPUSTENÍ SYSTÉMU PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ	HR	1,00	1 800,00	1 800,00
30	731 C05 CENA01	FOLIE REFLEXNÍ-Zesílená reflexní hliníková odrazová fólie s rastroem,	M2	249,00	27,50	6 847,50
31	731 C05 CENA02	DILATAC. PASKY SAMOLEPICI PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ TL.10*80mm	M	275,00	12,00	3 300,00
32	731 C05 CENA03	PRICHYTKY POTRUBÍ PRO d18	KUS	3 880,00	1,00	3 880,00
33	731 C05 CENA04	Trubka PE-X pro podlahové vytápění 18x2 DIFUSTOP / s kyslíkovou bariérou/	M	1 550,00	20,00	31 000,00
34	731 C05 735410921	MONTAZ PODLAHOVEHO VYTAPENI-istalace folie reflexní,instalace potrubí podlahovky bifilárně,kotvení přichytkami,DOPOJENÍ V ROZDĚLOVAČIPOZN=izolace v podlaže bude dodávkou stavební části	M2	230,00	65,00	14 950,00
35	731 C05 735410923	TLAKOVA ZKOUSKA PODLAHOVÉHO VYTAPENI	M2	230,00	30,00	6 900,00
36	731 C05 735410990	TOPNA ZKOUSKA+VYREGULOV.SOUSTAVY	HR	36,00	150,00	5 400,00
37	731 A05 998735102	TOP TELESO PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	1,36	5 000,00	6 800,00
	OBOR 735	OTOPNÁ TELESÁ, TOPNÉ PLOCHY CELKEM				
		VCP ÚSTŘEDNÍ VYTAPENÍ CELKEM			330 295,70	BEZ DPH
		PŮVODNÍ ROZPOČET ÚT CELKEM			-326 408,20	BEZ DPH
		NOVÁ CENA CELKEM			3 887,50	BEZ DPH

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2017_D21 Terapeutické dílny
Objekt: SO 01 stavební část
Rozpočet: 4 Terapeutické dílny - stavební část dodatek č.4

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	66 453,11
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	-5 000,00
Celkem	61 453,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	61 453,11 CZK
Zaokrouhlení		-0,11 CZK

Cena celkem bez DPH **61 453,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2017_D21 - Terapeutické dílny
Popis objektu: SO 01 - stavební část
Popis rozpočtu: 4 - Terapeutické dílny - stavební část dodatek č.4

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			12 133,00	20
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-3 146,00	-5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			185 679,53	302
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			-14 219,59	-23
776	Podlahy povlakové	PSV			-113 993,83	-185
ON	Ostatní náklady	ON			-5 000,00	-8
Cena celkem					61 453,11	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017_D21	Terapeutické dílny
O:	SO 01	stavební část
R:	001/4	Terapeutické dílny - stavební část dodatek č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 766						12 133,00		0,04000		0,00000			
Konstrukce truhlářské													
1	766231111R00	Montáž schodů stahovacích púdních schodů	kus	1,00000	1 893,00	1 893,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II	RTS 21/ II
2	61250020R	schody skládací dřevěné; počet stupnic 12; požární odolnost 15 min EI; rozměr rámu 110x60 cm; h = do 280,0 cm; skladebná délka 160 cm; púdní délka max. 125 cm; bez podstupnic	kus	1,00000	10 240,00	10 240,00	0,03500	0,04000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 767						-3 146,00		0,00000		0,00000			
Konstrukce zámečnické													
3	767995104aR00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg včetně pozinkování - včetně materiálů, ocelová, rampa + pororošť, pozink	bm	-14,30000	220,00	-3 146,00	0,00005	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Díl: 771						185 679,53		3,49000		0,00000			
Podlahy z dlaždic a obklady													
4	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního, tmele	m	96,25000	129,00	12 416,25	0,00032	0,03000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
5	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	96,25000	94,00	9 047,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
6	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do, flexibilního tmele	m2	142,62550	623,00	88 855,69	0,00504	0,72000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
7	597623142R	dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat	m2	152,24261	495,00	75 360,09	0,01800	2,74000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Díl: 775						-14 219,59		-0,02000		0,00000			
Podlahy vlysové a parketové													
8	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	-1,00000	500,00	-500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-775	RTS 22/ II	Indiv
9	775413021R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm	m	-105,26000	92,00	-9 683,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
10	61413700R	lišta podlahová; materiál buk; tl. 7,00 mm; š = 43,0 mm	m	-113,68080	35,50	-4 035,67	0,00015	-0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Díl: 776						-113 993,83		-0,55000		0,00000			
Podlahy povlakové													
11	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	-1,00000	5 000,00	-5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-775	RTS 22/ II	Indiv
12	776521200R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a vinylu,, montáž,	m2	-133,62000	276,00	-36 879,12	0,00033	-0,04000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
13	28410302R	podlahovina PVC lamely; š = 228,0 mm; l = 1 220 mm; tl. 2,00 mm; povrch. úprava PU lak; protiskluzná. ; oblast komerční	m2	-140,30100	514,00	-72 114,71	0,00360	-0,51000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017_D21	Terapeutické dílny
O:	SO 01	stavební část
R:	001/4	Terapeutické dílny - stavební část dodatek č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Genk	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON Ostatní náklady						-5 000,00		0,00000		0,00000			
14	005281010R	Propagace	Soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Celkem						61 453,11							

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2017_D21 Terapeutické dílny
Objekt: SO 02 oplocení
Rozpočet: 4 oplocení - MIBORO dodatek č.4

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	-2 480,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-2 480,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-2 480,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-2 480,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2017_D21 - Terapeutické dílny
Popis objektu: SO 02 - oplocení
Popis rozpočtu: 4 - oplocení - MIBORO dodatek č.4

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			-2 480,00	100
Cena celkem					-2 480,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017_D21	Terapeutické dílny
O:	SO 02	oplocení
R:	002/4	oplocení - MIBORO dodatek č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				-2 480,00		-0,02000		0,00000			
1	42243810R	souprava regulační složeni skříň s dvířky vel. 500 x 480 x 230 mm, instalace do nik, výklenků, pro, umístění HUP a regulátorů	kus	-1,00000	2 480,00	-2 480,00	0,01500	-0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv

Celkem	-2 480,00
---------------	------------------

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2017_D21 Terapeutické dílny
Objekt: SO 03 plyn, kanalizace, voda - inženýrské objekty
Rozpočet: 003 plyn, kanalizace, voda - inženýrské objekty dodatek č.4

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-17 086,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-17 086,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-17 086,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-17 086,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2017_D21 - Terapeutické dílny

Popis objektu: SO 03 - plyn, kanalizace, voda - inženýrské objekty

Popis rozpočtu: 003 - plyn, kanalizace, voda - inženýrské objekty dodatek č.4

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
8	Trubní vedení	HSV			-17 086,00	100
Cena celkem					-17 086,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017_D21	Terapeutické dílny
O:	SO 03	plyn, kanalizace, voda - inženýrské objekty
R:	003/003	plyn, kanalizace, voda - inženýrské objekty dodatek č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 8 Trubní vedení						-17 086,00		-0,24000		0,00000			
1	271 A03 87135320	DOPOJENI VE STAVAJICI HUP	KUS	-1,00000	1 500,00	-1 500,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
2	271 A03 87135330	VODOMER.SACHTA MODULO- 1 VODOMER	KUS	-1,00000	3 900,00	-3 900,00	0,05000	-0,05000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
3	271 A03 87135321	POTR.PLYN d32*3.0/DOD+MONT	M	-9,00000	368,00	-3 312,00	0,01000	-0,09000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
4	271 A03 87135321	FOLIE ZLUTA+VODIC Cu 4mm2	M	-13,00000	15,00	-195,00	0,00200	-0,03000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
5	271 A03 87135321	PRECHODKA PE/OCEL 32/25	KUS	-1,00000	314,00	-314,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
6	271 A03 87135321	POTR PLYN OCEL DN25 s IZ.BRALEN	M	-4,50000	250,00	-1 125,00	0,01000	-0,05000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
7	271 A03 87135321	PLYN CHRANICKA DN100/4.4m+CIHACKA	KUS	-1,00000	240,00	-240,00	0,02000	-0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
8	271 A03 87135322	REVIZE+TLAK.ZKOUSKA PLYNOINSTALAC	KUS	-1,00000	1 500,00	-1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
9	271 A03 87135322	UPRAVA HUP-NATER v PLOSE do 6.0m2	KUS	-1,00000	5 000,00	-5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Celkem						-17 086,00							

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2017_D21 Terapeutické dílny
Objekt: SO 04 topení, regulace
Rozpočet: 4 topení, regulace - MIBORO dodatek č.4

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-326 408,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-326 408,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-326 408,20 CZK
Zaokrouhlení		-0,80 CZK

Cena celkem bez DPH **-326 409,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2017_D21 - Terapeutické dílny

Popis objektu: SO 04 - topení, regulace

Popis rozpočtu: 4 - topení, regulace - MIBORO dodatek č.4

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
723	Vnitřní plynovod	PSV			-10 221,00	3
731	Kotelny	PSV			-100 372,00	31
733	Rozvod potrubí	PSV			-80 458,35	25
734	Armatury	PSV			-21 356,85	7
735	Otopná tělesa	PSV			-114 000,00	35
Cena celkem					-326 408,20	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017_D21	Terapeutické dílny
O:	SO 04	topení, regulace
R:	004/4	topení, regulace - MIBORO dodatek č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 734 Armatury						-21 356,85		-0,02000		0,00000			
1	731 A04 99873410	ARMATURY PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	-0,02790	1 500,00	-41,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
2	731 A04 73414911	MONT+DOD H kus ROHOVY-1/2, 0.019	KUS	-19,00000	484,00	-9 196,00	0,00100	-0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
3	731 A04 73414911	MONT+DOD RS ROHOVY-1/2, 0.000	KUS	-4,00000	315,00	-1 260,00	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
4	731 A04 73414911	MONT+DOD RV ROHOVY-1/2, 0.000	KUS	-4,00000	213,00	-852,00	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
5	731 A04 73414911	RUCNI HLAVICE TELESA 1.NP-DILNA, 0.002	KUS	-2,00000	120,00	-240,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
6	731 A04 73414911	TERMOHLAVICE 15-32 C/TELESA, 0.002	KUS	-21,00000	367,00	-7 707,00	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
7	731 A04 73414911	UK DN20 s VK PRO ROZVOD 1+2.NP, 0.004	KUS	-4,00000	515,00	-2 060,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Díl: 731 Kotelny						-100 372,00		-0,61000		0,00000			
8	731 A01 73111942	EXPANZE 18L/6bar+UK ZDR.1/2"+TL., 0.320	KUS	-1,00000	1 322,00	-1 322,00	0,32000	-0,32000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
9	731 A01 73111944	FILTR ZAVIT DN25/KOTEL, 0.002	KUS	-1,00000	3 950,00	-3 950,00	0,00200	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
10	731 A01 73111201	IZOLACE POTR.d60/100 TL.20mm, 0.001	M2	-0,60000	360,00	-216,00	0,00200	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
11	731 A01 73111945	KLAPKA ZPETNA DN25/KOTEL, 0.001	KUS	-1,00000	682,00	-682,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
12	731 A01 CENA01	KOTEL PLYN.KONDENZ.4-24kW s TUV 40 LITRŮ Nuvoia Duo-tec+24Kondenzační kotle s vestavěným nerezovým, zásobníkem (40 litrů) s rozměry: výška 950 mm, šířka 600 mm, hloubka 466 mm o výkonu 2,2 –24kW. Součástí dodávky kvitermni regulace kotle může řídit 1 topným okruh nízkoteplotní (podlahové vytápění) nebo vysokoteplotní (radiátory), 0.040	KUS	-1,00000	55 000,00	-55 000,00	0,04000	-0,04000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
13	731 A01 99873110	KOTELNY PRESUN UMISTENI VYSCE-6M	T	-0,62000	2 000,00	-1 240,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
14	731 A01 73111942	MAR-1*OKRUH+VODICE+CIDLA, 0.010	KUS	-1,00000	1 500,00	-1 500,00	0,01000	-0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
15	731 A01 73111201	MONTAZ KOTLE ZAVES.DO 50KW/s TUV, 0.050	KUS	-1,00000	5 000,00	-5 000,00	0,05000	-0,05000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
16	731 A01 73111201	MONTAZ ODKOURENI KOTLE PLAST/PLAS, 0.150	KUS	-1,00000	3 500,00	-3 500,00	0,15000	-0,15000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017_D21	Terapeutické dílny
O:	SO 04	topení, regulace
R:	004/4	topení, regulace - MIBORO dodatek č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	731 A01 73111942	NAPOJ.POJ.VENTILU+KOTLE+KO NA ODP, 0.030	KUS	-3,00000	2 600,00	-7 800,00	0,01000	-0,03000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
18	731 A01 CENA03	PÁTECNI KOLENO KOAXIAL 60/100, 0.001	KUS	-1,00000	2 621,00	-2 621,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
19	731 A01 CENA04	POTRUBI KOAX.PLAST 60/100, 0.002	KUS	-1,50000	1 006,00	-1 509,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
20	731 A01 73111201	REVIZ.KOUROVÝCH CEST KOTLE+STITEK	SADA	-1,00000	5 000,00	-5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
21	731 A01 CENA02	REVIZNI KOLENO d60/100/90st., 0.001	KUS	-1,00000	1 812,00	-1 812,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
22	731 A01 73111201	SPUSTENI KOTLE AUTOR. OSOBOU	KUS	-1,00000	5 000,00	-5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
23	731 A01 73111943	UK s VK DN25/KOTLE, 0.002	KUS	-2,00000	1 200,00	-2 400,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
24	731 A01 CENA01	VERTICAL.HLAVICE 60/100, 0.010	KUS	-1,00000	1 820,00	-1 820,00	0,01000	-0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Díl: 735 Otopná tělesa						-114 000,00	-0,46000	0,00000					
25	731 C05 73541091	MONTAZ OCEL.DESK.TELES	KUS	-23,00000	600,00	-13 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
26	731 C05 73541091	NAPUSTENI NOVE OTOPNE SOUSTAVY	KUS	-1,00000	3 000,00	-3 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
27	731 C05 CENA01	OCEL.DESKOVE TELESO 11/500/ 400VK, 0.010	KUS	-1,00000	2 500,00	-2 500,00	0,01000	-0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
28	731 C05 CENA02	OCEL.DESKOVE TELESO 11/500/ 800VK, 0.010	KUS	-1,00000	3 300,00	-3 300,00	0,01000	-0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
29	731 C05 CENA03	OCEL.DESKOVE TELESO 21/500/ 800VK, 0.160	KUS	-8,00000	4 000,00	-32 000,00	0,02000	-0,16000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
30	731 C05 CENA04	OCEL.DESKOVE TELESO 21/500/ 900VK, 0.020	KUS	-1,00000	4 000,00	-4 000,00	0,02000	-0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
31	731 C05 CENA05	OCEL.DESKOVE TELESO 21/500/1800VK, 0.080	KUS	-2,00000	4 500,00	-9 000,00	0,04000	-0,08000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
32	731 C05 CENA06	OCEL.DESKOVE TELESO 22/500/ 500VK, 0.060	KUS	-3,00000	4 500,00	-13 500,00	0,02000	-0,06000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
33	731 C05 CENA07	OCEL.DESKOVE TELESO 22/500/ 700VK, 0.020	KUS	-1,00000	4 500,00	-4 500,00	0,02000	-0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
34	731 C05 CENA08	OCEL.DESKOVE TELESO 22/500/ 800VK, 0.040	KUS	-2,00000	4 500,00	-9 000,00	0,02000	-0,04000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
35	731 C05 CENA09	OCEL.KOUPEL.TELESO KLC 600/1500, 0.040	KUS	-4,00000	2 000,00	-8 000,00	0,01000	-0,04000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017_D21	Terapeutické dílny
O:	SO 04	topení, regulace
R:	004/4	topení, regulace - MIBORO dodatek č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	731 C05 73541091	TLAKOVA ZKOUSKA OTOPNE SOUSTAVY, 0.016	HR	-16,00000	250,00	-4 000,00	0,00100	-0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
37	731 A05 99873510	TOP TELESO PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	-0,45600	5 000,00	-2 280,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
38	731 C05 73541092	TOPNA ZKOUSKA+VYREGULOV. SOUSTAVY	HR	-16,00000	320,00	-5 120,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Díl: 733 Rozvod potrubí						-80 458,35	-0,40000	0,00000					
39	731 A03 73311201	MONTAZ IZ.NAVLEKOVE/SPONKY+PASKA, 0.019	M	-186,00000	130,00	-24 180,00	0,00010	-0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
40	731 A03 73311129	POMOC.PRACE DRAZKY PRO UT/PODL+ST	M	-94,00000	120,00	-11 280,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
41	731 A03 73311129	POMOC.PRACE OTVORY PRO UT/ZDI+STR, 0.002	KUS	-2,00000	500,00	-1 000,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
42	731 A03 73311130	POTR Cu d15 PAJENE, 0.118	M	-118,00000	154,40	-18 219,20	0,00100	-0,12000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
43	731 A03 73311130	POTR Cu d18 PAJENE, 0.022	M	-22,00000	188,00	-4 136,00	0,00100	-0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
44	731 A03 73311130	POTR Cu d22 PAJENE, 0.042	M	-42,00000	242,00	-10 164,00	0,00100	-0,04000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
45	731 A03 73311130	POTR Cu d28 PAJENE, 0.008	M	-4,00000	310,00	-1 240,00	0,00200	-0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
46	731 A03 99873310	POTRUBI PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	-0,40810	1 500,00	-612,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
47	731 A03 73312312	PRIPOJ POTR Cu d15 PRO TELESA, 0.011	PAR	-23,00000	210,00	-4 830,00	0,00050	-0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
48	731 A03 CENA01	TL.5MM/15mm, 0.118	M	-118,00000	1,20	-141,60	0,00100	-0,12000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
49	731 A03 CENA02	TL.5MM/18mm, 0.022	M	-22,00000	12,50	-275,00	0,00100	-0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
50	731 A03 CENA03	TL.5MM/22mm, 0.042	M	-42,00000	14,20	-596,40	0,00100	-0,04000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
51	731 A03 CENA04	TL.5MM/28mm, 0.004	M	-4,00000	16,00	-64,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
52	731 A03 73319010	TLAK ZKOUSKA POTRUBI do DN50	M	-186,00000	20,00	-3 720,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Díl: 723 Vnitřní plynovod						-10 221,00	-0,21000	0,00000					
53	721 A01 72322520	CHRANICKA DN32/0.5m+OTVOR ZDI+STR, 0.005	KUS	-5,00000	54,00	-270,00	0,00100	-0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017_D21	Terapeutické dílny
O:	SO 04	topení, regulace
R:	004/4	topení, regulace - MIBORO dodatek č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
54	721 A01 72322521	OZNACENÍ PL.ROZVODU-ZLUTY PRUH, 0.007	KUS	-7,00000	50,00	-350,00	0,00100	-0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
55	721 A03 99872310	PLYNOVOD PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	-0,20100	1 000,00	-201,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
56	721 A01 72322520	POTRUBÍ Cu D22 PAJENE SPOJE, 0.172	M	-10,00000	242,00	-2 420,00	0,01720	-0,17000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
57	721 A01 72322520	POTRUBÍ Cu D28 PAJENE SPOJE, 0.016	M	-8,00000	310,00	-2 480,00	0,00200	-0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
58	721 A01 72322520	PRIPOJENÍ KOTLE UK 15+HADICE 0.5m, 0.001	KUS	-1,00000	1 500,00	-1 500,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
59	721 A01 72322520	REVIZE PLYNOINSTALACE+TL.ZKOUSKA	KUS	-1,00000	3 000,00	-3 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Celkem						-326 408,20							

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2017_D21 Terapeutické dílny
Objekt: SO 05 zdravotnicka (kanal.+ voda), ZTI
Rozpočet: 4 zdravotnicka (kanál. + voda), ZTI - MIBORO dodatek č.4

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	2 314,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 314,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 314,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **2 314,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2017_D21 - Terapeutické dílny

Popis objektu: SO 05 - zdravotní technika (kanál. + voda), ZTI

Popis rozpočtu: 4 - zdravotní technika (kanál. + voda), ZTI - MIBORO dodatek č.4

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zařizovací předměty	PSV			-2 875,00	-124
728	Vzduchotechnika	PSV			5 189,00	224
Cena celkem					2 314,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017_D21	Terapeutické dílny
O:	SO 05	zdravotechnika (kanal.+ voda), ZTI
R:	5/4	zdravotechnická (kanál. + voda), ZTI - MIBORO dodatek č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 725 Zařizovací předměty						-2 875,00		-0,02000		0,00000			
1	721 A05 72521940	DR NEREZ 400*400+ODKAP,ODPAD d50, 0.005	KUS	-1,00000	4 920,00	-4 920,00	0,00500	-0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
2	721 A05 72521940	DDR NEREZ 2*400*400+ODKAP d50, 0.012	KUS	-1,00000	3 620,00	-3 620,00	0,01200	-0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
3	721 A05 72582920	MTZ BATERII NASTEN+STOJ, 0.001	KUS	3,00000	1 820,00	5 460,00	0,00012	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
4	721 A05 CENA01	UM =STOJ.BA.PAK.OT.165mm+2*RV1/2, 0.007	KUS	1,00000	1 220,00	1 220,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
5	721 A05 CENA01	UM BILE 550*450+ODPAD40+PLOSLOUP, 0.048	KUS	-1,00000	1 560,00	-1 560,00	0,01200	-0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
6	721 A05 CENA02	UM1 BILE 640*530+ZADNI PL.ODPAD40, 0.010	KUS	1,00000	1 420,00	1 420,00	0,01000	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
7	721 A05 CENA03	SP =STENOVA PAK.+SPRCHA+DRZAK/KOV, 0.004	KUS	-1,00000	875,00	-875,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
8	721 A05 CENA01A	UM2=PACKA PRO UM2 INVALIDU/KOV, 0.001	KUS	1,00000	580,00		0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Díl: 728 Vzduchotechnika						5 189,00		0,00000		0,00000			
9	721 A06 72614047	FASADNI MRIZKA PLAST.SKLOPNE LIST, 0.004	KUS	3,00000	563,00	1 689,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
10	721 A06 72614047	VENTILATOR AUTOMAT.ZALUZII, 0.004	KUS	2,00000	1 250,00	2 500,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
11	721 A06 72614047	OTVORY do 0.04M2/STROP/STENA, 0.005	KUS	2,00000	500,00	1 000,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Celkem						2 314,00							

Terapeutické dílny, Novodvorská 24, Kravaře
silnoproudá elektroinstalace

	MJ	Výměra (3/2023)	Cena jednotka	Cena celkem	do rozpočtu
2 Spínací přístroje, zásuvky (standard ABB Tango, příp. dle výběru investora)					3 168,44 Kč
Vypínač č. 1, vč. příslušenství a rámečku	kpl	2	134,22 Kč	268,44 Kč	268,44 Kč
Vypínač č. 1, IP44, vč. Příslušenství	kpl	-3	165,00 Kč	-495,00 Kč	-495,00 Kč
Vypínač 3f		1	1 023,00 Kč	1 023,00 Kč	1 023,00 Kč
Zásuvka jednonásobná 16A/230V, vč. příslušenství a rámečku	kpl	-12	120,00 Kč	-1 440,00 Kč	-1 440,00 Kč
Zásuvka dvojnásobná 2x16A/230V, vč. příslušenství a rámečku	kpl	25	145,00 Kč	3 625,00 Kč	3 625,00 Kč
Zásuvka jednonásobná 16A/400V, IP44, vč. příslušenství	kpl	1	187,00 Kč	187,00 Kč	187,00 Kč
3 Svítidla, včetně zdroje (standard Modus, dle výpočtu osvětlení)					8 274,00 Kč
Svítilno přisazené zářivkové 2x36W, AL lešt.mříž, přisazené, elektronický předř., krytí: IP20, včetně svět.zdrojů a montážního materiálu	kpl	-5	930,00 Kč	-4 650,00 Kč	-4 650,00 Kč
Svítilno přisazené zářivkové 2x36W, kruhové svítidlo s PMMA krytem, 2G10, krytí: IP40, včetně svět.zdrojů a montážního materiálu	kpl	11	1 187,00 Kč	13 057,00 Kč	13 057,00 Kč
Svítilno přisazené zářivkové 2x36W, kruhové svítidlo s PMMA krytem, 2G10, krytí: IP44, s pohybovým senzorem, včetně svět.zdrojů a montážního materiálu	kpl	-1	1 120,00 Kč	-1 120,00 Kč	-1 120,00 Kč
Svítilno nouzové 8W, s vlastním zdrojem 1hod., s piktogramem "EXIT"	kpl	1	987,00 Kč	987,00 Kč	987,00 Kč
5 Rozvaděče (standard Schrack)					33 995,00 Kč
Elektromérový rozvaděč (RE1) v provedení do sloupku, 1x elektroměr přímý + 1x HDO přepínač, vč. vnitřní výbavy, montážního materiálu a příslušenství	kpl	1	15 045,00 Kč	15 045,00 Kč	15 045,00 Kč
Přípojková skříň (PS1) v provedení do sloupku, 3x pojistka E33, vč. vnitřní výbavy, montážního materiálu a příslušenství	kpl	1	8 700,00 Kč	8 700,00 Kč	8 700,00 Kč
Rozvaděč pro TČ	kpl	1	10 250,00 Kč	10 250,00 Kč	10 250,00 Kč
8 Celkem bez DPH po provedených změnách VCP, svítidla Led, kabeláže, Tep. Čerpadlo atd					45 437,44 Kč
				VCP a MCP celkem	45 437,44 Kč
				VCP	53 142,44 Kč
				MCP	-7 705,00 Kč
					45 437,44 Kč

**Terapeutické dílny, Novodvorská 24, Kravaře
slaboproudá elektroinstalace**

POPIS	MJ	skutečná výměra			do rozpočtu
4 Elektronická zabezpečovací signalizace EZS (standard ADI Global)				1 122,00 Kč	
Opticko-kouřový detektor	ks	1	1 122,00 Kč	1 122,00 Kč	1 122,00 Kč
5 Kamerový systém CCTV (standard Philips)				6 544,00 Kč	
Vnitřní barevná IP kamera CMOS, HD rozlišení, PoE napájení, vč. objektivu, mont.materiálu a příslušenství	kpl	1	6 544,00 Kč	6 544,00 Kč	6 544,00 Kč
8 Systém STA (standard Spaun)				-10 465,00 Kč	
satelitní parabola	ks	-1	876,00 Kč	-876,00 Kč	-876,00 Kč
držák multifokus	ks	-1	120,00 Kč	-120,00 Kč	-120,00 Kč
konvertor QATTRO	ks	-1	543,00 Kč	-543,00 Kč	-543,00 Kč
anténa TV	ks	-1	899,00 Kč	-899,00 Kč	-899,00 Kč
anténa VKV	ks	-1	454,00 Kč	-454,00 Kč	-454,00 Kč
širokopásmový zesilovač	ks	-1	4 566,00 Kč	-4 566,00 Kč	-4 566,00 Kč
satelitní multipřepínač	ks	-1	345,00 Kč	-345,00 Kč	-345,00 Kč
F konektory	ks	-18	9,00 Kč	-162,00 Kč	-162,00 Kč
měření vedení STA	kpl	-1	500,00 Kč	-500,00 Kč	-500,00 Kč
oživení - uvedení do provozu, nastavení, předání	kpl	-1	2 000,00 Kč	-2 000,00 Kč	-2 000,00 Kč
8 Celkem bez DPH po provedených změnách MVP a VCP video vrátny, čtečka, atd				-2 799,00 Kč	
					Celkem VCP a MCP
					VCP 7 666,00 Kč
					MCP -10 465,00 Kč